

Resultatrapport ÅRL

	Period	Akkumulerat	Period fg år	
RÖRELSENS INTÄKTER				
Nettoomsättning				
3002	Licensavgift IMS	0,00	0,00	30 000,00
3003	Mediaplanering	24 500,00	24 500,00	103 750,00
3005	Övriga intäkter Alektum	1 672,85	1 672,85	50 122,40
3006	Leveranskostnad	0,00	0,00	114 914,41
3007	Intelligent Marketing	775 367,94	775 367,94	1 373 432,27
3011	Försäljning tillverkade produkter B (ored moms)	3 000,00	3 000,00	0,00
3114	Upplupna intäkter, (momsfri)	-109 183,05	-109 183,05	-177 724,96
3119	Förs momsfri osäkr fordr	14 605,71	14 605,71	0,00
3211	Försäljning mediaplan	1 692,00	1 692,00	0,00
3710	Ofördelade intäktsreduktioner	0,00	0,00	18,61
3740	Öres- och kronutjämning	138,88	138,88	197,56
3790	Övriga intäktskorrigeringar	0,00	0,00	468,40
Summa nettoomsättning		711 794,33	711 794,33	1 495 178,69
Aktiverat arbete för egen räkning				
3811	Maze Media IMS	2 051 779,13	2 051 779,13	3 756 483,10
Summa aktiverat arbete för egen räkning		2 051 779,13	2 051 779,13	3 756 483,10
Övriga rörelseintäkter				
3960	Valutakursvinster på fordringar och skulder av rörelsekaraktär	643,85	643,85	0,00
Summa övriga rörelseintäkter		643,85	643,85	0,00
SUMMA RÖRELSENS INTÄKTER		2 764 217,31	2 764 217,31	5 251 661,79
RÖRELSENS KOSTNADER				
Råvaror och förnödenheter				
4001	Google	-685 791,76	-685 791,76	-1 151 282,98
4003	Facebook	-321 637,71	-321 637,71	-153 375,24
4004	Matchad	-60 498,44	-60 498,44	-118 096,74
Summa råvaror och förnödenheter		-1 067 927,91	-1 067 927,91	-1 422 754,96
BRUTTOVINST		1 696 289,40	1 696 289,40	3 828 906,83
Övriga externa kostnader				
5010	Lokalhyra	-43 085,98	-43 085,98	-56 275,03
5011	Lokal Västerås	-14 362,02	-14 362,02	-27 787,98
5012	Lokal Örebro	0,00	0,00	-52 487,39
5013	Hyra för lagerlokaler	-17 862,25	-17 862,25	-19 278,00
5062	Städning och renhållning Örb	-17 750,00	-17 750,00	-16 852,00
5222	Leasing av inventarier och verktyg	0,00	0,00	-1 139,00
5410	Förbrukningsinventarier	-5 053,39	-5 053,39	-876,00
5420	Programvaror	-39 618,53	-39 618,53	-40 451,78
5421	Programvaror, EU	-3 480,00	-3 480,00	-609 155,61

Resultatrapport ÅRL

	Period	Akkumulerat	Period fg år
5460 Förbrukningsmaterial	-1 644,52	-1 644,52	-1 319,46
5614 Parkering	-22 761,68	-22 761,68	-24 000,00
5800 Resekostnader (gruppkonto)	-1 769,00	-1 769,00	-500,00
5910 Annonsering	-339,36	-339,36	0,00
5985 Hemsidor	-2 591,20	-2 591,20	0,00
5990 Övriga kostnader för reklam och PR	0,00	0,00	-1 164,75
6050 Konsulttjänster	0,00	0,00	-12 601,00
6062 Inkasso och KFM-avgifter	-590,99	-590,99	0,00
6065 Påminnelseavgifter	0,00	0,00	-120,00
6071 Representation, avdragsgill	-1 320,00	-1 320,00	-4 056,05
6072 Representation, ej avdragsgill	-3 599,50	-3 599,50	-823,80
6110 Kontorsmateriel	0,00	0,00	-1 525,46
6212 Mobiltelefon	-50 092,62	-50 092,62	-50 345,34
6230 Datakommunikation	-98 421,96	-98 421,96	-87 066,20
6250 Postbefordran	-270,00	-270,00	-3 769,50
6310 Företagsförsäkringar	-10 939,25	-10 939,25	-9 810,68
6352 Befarade förluster på kundfordringar	0,00	0,00	-185 000,00
6420 Ersättningar till revisor	-26 690,00	-26 690,00	0,00
6430 Management fees	-1 174 000,00	-1 174 000,00	-1 380 000,00
6431 Provisionskostnader	0,00	0,00	-0,50
6530 Redovisningstjänster	-92 610,75	-92 610,75	-111 763,75
6540 IT-tjänster	0,00	0,00	-3 912,00
6560 Serviceavgifter till branschorganisationer	-2 700,00	-2 700,00	-7 800,00
6570 Bankkostnader	-7 305,66	-7 305,66	-25 878,00
6981 Föreningsavgifter, avdragsgilla	-3 273,75	-3 273,75	-4 098,00
6982 Föreningsavgifter, ej avdragsgilla	-1 035,75	-1 035,75	-917,75
6991 Övriga externa kostnader, avdragsgilla	-2 489,00	-2 489,00	-3 956,00
6992 Övriga externa kostnader, ej avdragsgilla	0,00	0,00	18 058,29
Summa övriga externa kostnader	-1 645 657,16	-1 645 657,16	-2 726 672,74
Personalkostnader			
7010 Löner till kollektivanställda	1 188,56	1 188,56	-158 412,00
7210 Löner till tjänstemän	-309 200,00	-309 200,00	-459 419,28
7211 Löner till tjänstemän	1 200,00	1 200,00	0,00
7290 Förändring av semesterlöneskuld	-7 020,00	-7 020,00	61 203,80
7390 Övriga kostnadsersättningar och förmåner	0,00	0,00	-525,91
7410 Pensionsförsäkringspremier	-15 098,00	-15 098,00	-42 381,00
7413 Kapitalförsäkring ej avdragsgill	0,00	0,00	-10 101,00
7511 Sociala avgifter för löner och ersättningar	-96 400,14	-96 400,14	-194 118,00
7519 Sociala avgifter för semester- och löneskuld	-2 205,68	-2 205,68	19 230,23
7533 Löneskatt	0,00	0,00	-10 281,00
7570 Premier för arbetsmarknadsförsäkringar	-99,00	-99,00	-1 373,00
7610 Utbildning	-9 779,90	-9 779,90	-3 799,95
7621 Sjuk- och hälsovård, avdragsgill	0,00	0,00	-8 259,00
7690 Övriga personalkostnader	-11 423,88	-11 423,88	0,00
7699 Övriga personalkostnader	0,00	0,00	-2 714,08
Summa personalkostnader	-448 838,04	-448 838,04	-810 950,19
Avskrivningar			

Medialabyrint AB
556743-3213
Räkenskapsår 2017-01-01 -
2017-12-31
Period 2017-01-01 - 2017-12-31

Resultatrapport ÅRL

Utskrivet 2018-02-14 23:03
Senaste vernr A 150 BS 1 D 31 K 249
KB 262 L 319 LB 322 P 35

	Period	Akkumulerat	Period fg år
7832 Avskrivningar på inventarier och verktyg	0,00	0,00	-6 429,00
Summa avskrivningar	0,00	0,00	-6 429,00
RÖRELSERESULTAT	-398 205,80	-398 205,80	284 854,90
Finansiella poster			
8314 Skattefria ränteintäkter	510,00	510,00	939,00
8410 Räntekostnader för långfristiga skulder	-5 905,94	-5 905,94	0,00
8413 Räntekostnader för checkräkningskredit	-47 946,52	-47 946,52	-32 407,12
8415 Räntekostnader för andra skulder till kreditinstitut	0,00	0,00	-7 848,11
8423 Räntekostnader för skatter och avgifter	-412,00	-412,00	-263,00
Summa finansiella poster	-53 754,46	-53 754,46	-39 579,23
RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER	-451 960,26	-451 960,26	245 275,67
Skatt			
8910 Skatt på årets beskattningsbara resultat	0,00	0,00	-52 443,00
Summa skatt	0,00	0,00	-52 443,00
SUMMA RÖRELSENS KOSTNADER	-3 216 177,57	-3 216 177,57	-5 058 829,12
Årets resultat			
8999 Årets resultat	0,00	0,00	-192 832,67
Summa årets resultat	0,00	0,00	-192 832,67
BERÄKNAT RESULTAT	-451 960,26	-451 960,26	0,00